

Certifico que a publicidade deste foi realizada por afixação no Quadro de avisos Desta Câmara municipal, em local visível ao público, a partir desta data, para conhecimento de todos.

Diretora Geral

Liliane Santos da Silva Marques

PODER LEGISLATIVO CAMARA MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS

## PORTARIA Nº 36 DE 01 DE FEVREIRO DE 2022.

Nomeia Assessor de Servico Parlamentar da Câmara Municipal Simão Dias - SE, CC-03.

A Presidente da Câmara Municipal de Simão Dias, Estado de Sergipe, no uso de suas atribuições Legais, resolve:

Art. 1º- Nomeia o Sr. Jose Carlos Andrade dos Santos, maior, capaz, solteiro, portador do RG. 3.497.694-9 SSP/Se, CPF 008.811.315-98 e PIS 190.16038.86-0, nascido em 28/11/1975, residente na Estrada de Pedrinho Valadares, 101, Zona Rural, Simão Dias/SE, no Cargo Comissionado de Assessor de Serviço Parlamentar, CC-03 desta Casa Legislativa, a partir desta data.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se, Registre-se e Publique-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Simão Dias - Estado de Sergipe, ao 01 (um) dia do mês de Fevereiro de 2022 (dois mil e vinte e dois).

PRESIDENTE